—— 1 ——

四 川 省 医 院 协 会 文 件
四川省医院协会

关于首届医务社会工作与志愿服务
优秀案例大赛获奖名单的公示

各会员单位：

四川省医院协会医院社会工作暨志愿服务工作委员会（以下

简称“志工委”）首届医务社会工作与志愿服务优秀案例大赛经

初赛遴选、决赛答辩后，评出获奖案例，如无异议，将给予表彰。

现将获奖名单（见附件）予以公示，如有异议，请在三日内以电

话、电子邮件等形式向志工委秘书处反映（联系人：刘榴，联系

电话：028-85422014，电子邮箱：sc_volunteer@163.com）。

附件：1.医务社会工作实务案例获奖名单

2.卫生健康志愿服务案例获奖名单

四川省医院协会

2023 年 11 月 27 日

信息公开类别：主动公开

四川省医院协会秘书处 2023 年 11 月 27 日印发

mailto:sc_volunteer@163.com

—— 2 ——

附件 1：

医务社会工作实务案例获奖名单

第一名 ·向阳微笑 共话心声

第二名 ·关爱先心病贫困儿童医务人员-社工实践项目

·医务社工介入儿童肿瘤科人文关怀品牌项目的打造与实施

第三名 ·探索检验质控中心新模式 打造医务社工项目新引擎——“致瑷”行动

·医务社工介入医院意外伤害未成年人保护的个案服务机制探索

——以“呵护未来 X 示范项目”为例

·“在一起，共渡过”——脑卒中患者支持性小组

优胜奖 ·“最后一公里的温暖”服务项目

·“健康科普惠及你我”—建立华西健康大/小讲堂健康科普长效机制

—— 3 ——

附件 2：

卫生健康志愿服务案例获奖名单

第一名 ·急救技能在身边

第二名 ·华西妇儿药师“橙光行动”之“药师在您身边”

·“三献”普及、促进项目

第三名 ·急诊先锋、 蓝焰行动

·“健康行—走进校园”

·“青春常驻 志愿入户”社区驻点医疗志愿服务

优胜奖 ·“呐喊”罕见病“医社校”志愿服务新模式

·“小丑医生”志愿服务项目

·姑息关怀“爱心栖息地”志愿服务项目

	关于首届医务社会工作与志愿服务
	优秀案例大赛获奖名单的公示